[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«16 » июня  2011 г.

№  251
О внесении изменений в Постановление

Администрации п. Березовка от 22.04.2011 №174

« Об утверждении Порядка определения

видов и перечня особо ценного движимого имущества

муниципального автономного или муниципального

бюджетного учреждения поселка Березовка»
В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", статьей 3 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 N 538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества",  Уставом поселка Березовка,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации п. Березовка от 22.04.2011 № 174 «Об утверждении Порядка  определения видов и перечня особо ценного движимого имущества муниципального  автономного или муниципального бюджетного учреждения  поселка Березовка»  следующие изменения:

       в Порядке  определения видов и перечня особо ценного движимого имущества    муниципального  автономного или муниципального бюджетного учреждения  поселка Березовка»   абзац 4 пункта 3 - исключить.

2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления  возложить на главного  специалиста по финансово-экономическим вопросам Гордееву В.П.

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального    опубликования в газете «Пригород».

Глава поселка                                                                    С.А.Суслов

.